

# Roskildevej 183 ApS

Kronprinsensvej 65, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

  
Søren Jalsø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskildevej 183 ApS Kronprinsensvej 65 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 11 02
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen forventer positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Nettoomsætning	296.475	291.873
Andre eksterne omkostninger	-36.782	-36.741
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-178.613	-211.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.080</b>	<b>43.295</b>
Andre finansielle indtægter	129.133	1.377.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.748	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.465</b>	<b>1.420.626</b>
2 Skat af årets resultat	-25.051	-349.916
<b>Årets resultat</b>	<b>81.414</b>	<b>1.070.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
Overføres til overført resultat	81.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.029.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.414</b>	<b>1.070.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.400.000</u></b>	<b><u>6.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.048.550
Andre tilgodehavender	<u>116.335</u>	<u>120.530</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.335</u>	<u>4.169.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.407.517</u>	<u>1.512.444</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.407.517</u>	<u>1.512.444</u>
Likvide beholdninger	<u>2.212.841</u>	<u>6.158.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.736.693</u></b>	<b><u>11.840.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.136.693</u></b>	<b><u>18.240.024</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.639.844	12.558.430
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.764.844</u></b>	<b><u>16.783.430</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	998.710	999.274
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>998.710</u></b>	<b><u>999.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.513	0
Selskabsskat	14.747	348.369
Anden gæld	120.879	108.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.139</u>	<u>457.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>373.139</u></b>	<b><u>457.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.136.693</u></b>	<b><u>18.240.024</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.748	0
	<b>103.748</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	25.615	366.324
Årets regulering af udskudt skat	-564	-16.408
	<b>25.051</b>	<b>349.916</b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.712.431	2.712.431
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.712.431</b>	<b>2.712.431</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	3.687.569	3.687.569
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>3.687.569</b>	<b>3.687.569</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.400.000</b>	<b>6.400.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	12.558.430	15.587.720
Årets overførte overskud eller underskud	81.414	-3.029.290
	<b>12.639.844</b>	<b>12.558.430</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
	<b>0</b>	<b>4.100.000</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 27770258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.